РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    «19» июля 2019 г.                                                                                      №       673

О внесении изменений в муниципальную

программу «Развитие культуры в

Прионежском муниципальном районе»

на 2017-2021 годы

 В целях повышения эффективности бюджетных расходов,

совершенствования программно-целевых методов бюджетного

планирования, в соответствии с Порядком разработки, реализации и

оценки эффективности муниципальных программ Прионежского

муниципального района, утвержденным Постановлением

Администрации Прионежского муниципального района от 16.10.2014

№ 2361, на основании XXII сессии  IV созыва Решения Совета

Прионежского муниципального района № 1 от 09.07.2019 «О внесении

изменений в Решение XVI сессии IV созыва Совета Прионежского

муниципального района от 20 декабря 2018 года № 1 «О бюджете

Прионежского муниципального района на 2019 год и на плановый

период 2020 и 2021 годов»,  Администрация Прионежского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Внести в муниципальную программу «Развитие культуры в

Прионежском муниципальном районе» на 2017-2021 годы, утвержденную

постановлением Администрации Прионежского муниципального района от 01

декабря 2016 года № 1259 «Об утверждении муниципальной  программы

«Развитие культуры в Прионежском муниципальном районе» на 2017-2021 годы

(далее — муниципальная программа), следующие изменения:

1.1. Приложение № 3 к муниципальной программе изложить в новой редакции,

согласно Приложению № 3 к настоящему Постановлению;

       2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в

газете «Прионежье» и на официальном сайте Прионежского муниципального

района.

       3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

директора МУ «Прионежский РЦК».

Глава Администрация

Прионежского муниципального района                     Г.Н. Шемет